
 

 

Διευθύνoυσα Σύμβουλος  
Λ. Μεσογείων 207, 115 25 Αθήνα 

e-mail: info@eoan.gr  
Τηλ.: 210 8661695 

                              

 

 Αθήνα ,  18/06/2024  

                                  Αρ. Πρωτ:  2798   

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ  ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΘΕΜΑ: Έγκριση των με αριθμ. πρωτ. ΕΟΑΝ 2517/04.06.2024 (1ο Πρακτικό συνεδρίασης 

επιτροπής αξιολόγησης για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου), 2661/11.06.2024 (2ο 

Πρακτικό συνεδρίασης επιτροπής αξιολόγησης για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 

έργου) και 2750/17.06.2024 (3ο Πρακτικό συνεδρίασης επιτροπής αξιολόγησης 

υποψηφίων για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου), σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 

πρωτ. 2141/13.05.2024 πρόσκληση με ΑΔΑ 6ΕΦΓ46Ψ8ΟΖ-ΙΚΡ  

Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του Ν.4819/2021 «Ολοκληρωμένο Πλαίσιο για τη διαχείριση των αποβλήτων Ενσωμάτωση των 

Οδηγιών 2018/851 και 2018/852 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 30ής Μαΐου 2018 

για την τροποποίηση της Οδηγίας 2008/98/ΕΚ περί αποβλήτων και της Οδηγίας 94/62/ΕΚ περί συσκευασιών 

και απορριμμάτων συσκευασιών, πλαίσιο οργάνωσης του Ελληνικού Οργανισμού Ανακύκλωσης, διατάξεις 

για τα πλαστικά προϊόντα και την προστασία του φυσικού περιβάλλοντος, χωροταξικές πολεοδομικές, 

ενεργειακές και συναφείς επείγουσες ρυθμίσεις» (ΦΕΚ Α’ 129), όπως ισχύουν, καθώς και ειδικότερα την 

διάταξη της παρ. 3 του άρθρου 103 για την συμμετοχή των απασχολούμενων με συμβάσεις μίσθωσης έργου 

στον ΕΟΑΝ στις επιτροπές των διαγωνισμών κατά παρέκκλιση της διάταξης του άρθρου 221 του ν. 

4412/2016.  

2. Τη με αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/88395/11229/04.12.2018 (ΦΕΚ 729/Υ.Ο.Δ.Δ./07.12.2018) Απόφαση του Υπουργού 

και του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας με θέμα «Συγκρότηση του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Ελληνικού Οργανισμού Ανακύκλωσης (ΕΟΑΝ)», όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις με αριθμ. 

ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/97893/11210/25.10.2019 (ΦΕΚ 922/Υ.Ο.Δ.Δ./04.11.2019), ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/109140/12335/25.11.2019 

(ΦΕΚ 1007/Υ.Ο.Δ.Δ./28.11.2019), ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/40016/4142/29.04.2020 (ΦΕΚ 331/Υ.Ο.Δ.Δ./04.05.2020), 

ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/65706/4190/ 12.7.2021 (ΦΕΚ 551/Υ.Ο.Δ.Δ./16.07.2021), ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/4883/369/18.1.2022 (ΦΕΚ 

23/Υ.Ο.Δ.Δ./ 19.1.2022), ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/ 10032/725/3.2.2022 (ΦEK 69/Υ.Ο.Δ.Δ./07.02.2022), 

ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/10032/725/ 03.02.2022 (ΦΕΚ 141/Υ.Ο.Δ.Δ./01.03.2022) ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/18857/1813/22.02.2023 (ΦΕΚ 

144/Υ.Ο.Δ.Δ./22.02.2023) και ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/102326/8773/05.10.2023 (ΦΕΚ 1075/Υ.Ο.Δ.Δ./06.10.2023) 

αποφάσεις του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας. 

mailto:info@eoan.gr
ΑΔΑ: 9ΤΣΖ46Ψ8ΟΖ-Ψ7Ψ



 

 

3. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/77700/2562 (ΦΕΚ 4831/Β’/14.09.2022) Κοινή Υπουργική Απόφαση του 

Υπουργού Οικονομικών και Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας με θέμα «Έγκριση του Οργανισμού του 

Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου (ΝΠΙΔ) με την επωνυμία «Ελληνικός Οργανισμός Ανακύκλωσης» 

(Ε.Ο.ΑΝ.)» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/28128/1169 (ΦΕΚ 2663/Β’/21.04.2023) KYA. 

4. Τις διατάξεις του ν.4270/2014 και ιδία του άρθρου 66 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (A’143) όπως ισχύει.  

5. Τις διατάξεις του  ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

6. Την υπ’ αριθμ. 207.9/21.12.2023 Απόφαση ΔΣ ΕΟΑΝ (αρ. πρωτ. 5417/27.12.2023 ΑΔΑ ΨΟΗΓ46Ψ8ΟΖ-ΜΒΦ) 

με θέμα «Εκκίνηση διαδικασίας σύναψης συμβάσεων μίσθωσης έργου για την υλοποίηση των δράσεων του 

Ελληνικού Οργανισμού Ανακύκλωσης και συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης υποψηφιοτήτων, σύμφωνα 

με το άρθρο 103 του ν.4819/2021 (ΦΕΚ Α 129)». 

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 59/09.01.2024 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης για Συμβάσεις Μίσθωσης Έργου ΑΔΑ 

955346Ψ8ΟΖ-8ΥΧ. 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2141/13.05.2024 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για σύναψη έξι (6) συμβάσεων 

μίσθωσης έργου διάρκειας δώδεκα (12) μηνών για την υλοποίηση δράσεων του ΕΟΑΝ σύμφωνα με το αρθρ. 

103 του ν. 4819/2021 (ΦΕΚ Α’ 129) ΑΔΑ 6ΕΦΓ46Ψ8ΟΖ-ΙΚΡ. 

9. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 2517/04.06.2024, 2661/11.06.2024 και 2750/17.06.2024 πρακτικά συνεδρίασης της 

επιτροπής αξιολόγησης των υποψηφίων για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ει 
 
 

1. Την έγκριση των με αριθμ. πρωτ. 2517/04.06.2024, 2661/11.06.2024 και 2750/17.06.2024  πρακτικών 

συνεδρίασης της Επιτροπής αξιολόγησης υποψηφίων για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2141/13.05.2024 πρόσκληση με ΑΔΑ 6ΕΦΓ46Ψ8ΟΖ-ΙΚΡ. 

 

2. Την έγκριση των τελικών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 

έργου σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2141/13.05.2024 πρόσκληση με ΑΔΑ 6ΕΦΓ46Ψ8ΟΖ-ΙΚΡ ως 

ακολούθως: 

 

ΑΔΑ: 9ΤΣΖ46Ψ8ΟΖ-Ψ7Ψ



 

 

Πίνακες κατάταξης ανά θέση: 

ΘΕΣΗ 102: Διοικητικού – Οικονομικού (ΠΕ) 

 

Α
ρ

. π
ρ

ω
τ.

 φ
α

κέ
λο

υ
 

υ
π

ο
ψ

η
φ

ίο
υ

 

Δ
ικ

α
ιο

λο
γη

τι
κά

 ε
π

ί π
ο

ιν
ή

 
α

π
ο

κλ
ει

σ
μ

ο
ύ

 

Απαιτούμενα Προσόντα Πρόσθετα προσόντα 
Π

τυ
χί

ο
 Τ

ρ
ιτ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Π

α
νε

π
ισ

τη
μ

ια
κή

ς 

Εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

Ά
ρ

ισ
τη

 γ
νώ

σ
η

 
α

γγ
λι

κή
ς 

γλ
ώ

σ
σ

α
ς 

Π
ισ

το
π

οι
η

μ
έν

η
 γ

νώ
ση

 
χε

ιρ
ισ

μ
ού

 ε
φ

α
ρμ

ογ
ώ

ν 
Η

/Υ
 (w

or
d,

 e
xc

el
, p

ow
er

 

po
in

t)
 

Δ
εύ

τε
ρ

η
 ξ

έν
η

 γ
λώ

σ
σ

α
 

 Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
  

 Μ
ο

ρ
ιο

δ
ό

τη
σ

η
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 

2336/22.05.2024 

 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΝΑΙ 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 
ΕΠΙΠΕΔΟ Β1 
(5 μονάδες) 

22/30 27 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ 

2287/21.05.2024 
 

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

Δεν αναγράφονται τα στοιχεία του υποψηφίου 
στον φάκελο (δεν ανοίχτηκε) 

 

ΘΕΣΗ 106: Διοικητικού – Οικονομικού (ΔΕ) 
 

Α
ρ.

 π
ρω

τ.
 φ

α
κέ

λο
υ

 

υ
π

ο
ψ

η
φ

ίο
υ

 

Δ
ικ

α
ιο

λο
γη

τι
κά

 ε
π

ί π
ο

ιν
ή

 
α

π
ο

κλ
ει

σ
μ

ο
ύ

 

Απαιτούμενα Προσόντα Πρόσθετα προσόντα 

Α
π

ο
λυ

τή
ρι

ο
ς 

τί
τλ

ο
ς 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Τε
κμ

η
ρ

ιω
μ

έν
η

 
Ερ

γα
σι

α
κή

 ε
μ

π
ει

ρί
α

 
το

υ
λά

χι
σ

το
ν 

1 
έτ

ο
υ

ς 
 

Π
ισ

το
π

οι
η

μ
έν

η
 

γν
ώ

ση
 χ

ει
ρι

σ
μ

ού
 

εφ
α

ρμ
ο

γώ
ν 

Η
/Υ

 (w
or

d,
 

ex
ce

l, 
po

w
er

 p
oi

nt
) 

Γν
ώ

σ
η

 ξ
έν

η
ς 

γλ
ώ

σ
σ

α
ς 

 Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
  

 Μ
ο

ρι
ο

δ
ό

τη
σ

η
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 

2255/17.05.2024 

 

 

ΝΑΙ 

 

ΝΑΙ 

 

ΝΑΙ 

 

ΝΑΙ 

ΝΑΙ 

ΑΓΓΛΙΚΑ 

ΕΠΙΠΕΔΟ Β2 

(15 μονάδες) 

16/30 31 

ΑΔΑ: 9ΤΣΖ46Ψ8ΟΖ-Ψ7Ψ



 

 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ 

2212/16.05.2024 
ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ Μη κατάθεση δικαιολογητικών σε φάκελο (δεν 

εξετάστηκε) 

 

ΘΕΣΗ 107: ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΕ) 
 

Α
ρ.

 π
ρω

τ.
 φ

α
κέ

λο
υ

 
υ

π
ο

ψ
η

φ
ίο

υ
 

Δ
ικ

α
ιο

λο
γη

τι
κά

 ε
π

ί π
ο

ιν
ή

 
α

π
ο

κλ
ει

σ
μ

ο
ύ

 

Απαιτούμενα 
Προσόντα 

Πρόσθετα προσόντα 

Π
τυ

χί
ο

 

Τρ
ιτ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Π

α
νε

π
ισ

τη
μ

ια
κή

ς 
Ε

κπ
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Τε
κμ

η
ρι

ω
μ

έν
η

 
Ερ

γα
σι

α
κή

 ε
μ

π
ει

ρ
ία

 
το

υ
λά

χι
σ

το
ν 

2
 ε

τώ
ν 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρι

κό
ς 

ή
 

μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

ς 
τί

τλ
ο

ς 
σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν 

Π
ισ

το
π

οι
η

μ
έν

η
 

γν
ώ

ση
 χ

ει
ρι

σμ
ού

 
εφ

α
ρμ

ογ
ώ

ν 
Η

/Υ
 (w

or
d,

 

ex
ce

l, 
po

w
er

 p
oi

nt
) 

Π
ρό

σ
θ

ετ
η

 
Τε

κμ
η

ρι
ω

μ
έν

η
 

Ερ
γα

σι
α

κή
 ε

μ
π

ει
ρ

ία
 

το
υ

λά
χι

σ
το

ν 
1 

έτ
ο

υ
ς 

Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
 

Μ
ο

ρι
ο

δ
ό

τη
σ

η
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 

2213/16.05.2024 
 

ΝΑΙ 

 

ΝΑΙ 

 

ΝΑΙ 

 

ΟΧΙ 

ΝΑΙ 

(5 ΜΟΝΑΔΕΣ) 

10 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

21/
30 

36 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ 

2264/20.05.2024 
 

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1. Μη κατάθεση ΥΔ προϋπηρεσίας 
2. Μη κατάθεση φορολογικής ενημερότητας  

 

 

ΘΕΣΗ 108: ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΠΕ) 

 
 
 
 
Για την εν λόγω θέση δεν κατατέθηκε κανένας φάκελος υποψηφίου.  

ΑΔΑ: 9ΤΣΖ46Ψ8ΟΖ-Ψ7Ψ



 

 

 

 

 

 

 

ΛΟΙΠΑ 

 

α/α Αρ. πρωτ. αίτησης Αποδοχή / Απόρριψη Λόγοι απόρριψης 

1 2270/20.05.2024 
 

Απόρριψη 

Μη αναγραφή μοναδικού κωδικού θέσης 

(δεν εξετάστηκε) 

2 2420/28.05.2024 

 

Απόρριψη 

1. Μη αναγραφή μοναδικού 
κωδικού θέσης 

2. Κατάθεση φακέλου 
εκπρόθεσμα 

 

3. Με μέριμνα της Διεύθυνσης Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών και Πληροφορικής να αναρτηθεί η 

παρούσα απόφαση έγκρισης πρακτικών στο διαδικτυακό τόπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην Ιστοσελίδα του Οργανισμού. 

 

4. Για τη διασφάλιση της προστασίας των προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων η στήλη με τα 

ονοματεπώνυμα αυτών παραλείπεται από τους προς ανάρτηση Πίνακες στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην Ιστοσελίδα του 

ΕΟΑΝ. 

Η Διευθύνουσα  Σύμβουλος του ΕΟΑΝ 

 

 

Δρ. Αλεξάνδρα-Σοφία Τόγια 

ΑΔΑ: 9ΤΣΖ46Ψ8ΟΖ-Ψ7Ψ


		2024-06-18T14:26:51+0300
	Athens




